Protocolo: 769661
Data: 16/02/2022
Título: EDITAL _FP_SUBGGC_CLASS.FINAL_PEF_INGLÊS_T_5_PUBLIC
Página(s):  a

SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº16 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, e tendo em vista o processo 07/004.954/2016 e, em conformidade com o disposto no Edital

SMA nº 327/2016, divulga CLASSIFICAÇÃO FINAL - TURMA 5 referente ao Concurso Público

para provimento de cargo de Professor de Ensino Fundamental - INGLÊS, do Quadro

Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de

Educação.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - INGLÊS

TURMA 5

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

                               1 / 8

3ª

44

41

1626720

CAMILA VIEIRA MOREIRA

3ª

45

42

1622299

JULIANE DE MATTOS SILVERIO DA SILVA

3ª

46

44

1626582

JOSUE VIEIRA

3ª

47

45

1626201

CAROLINNE RIBEIRO APRACHMIAN

3ª

48

46

1623831

ALINE MONTEIRO DOS SANTOS DE AZEREDO

3ª

49

48

1625335

MICHELLE LOPES DE ABREU VARGAS

3ª

50

147

**

1622842

ERIKA FELISBERTO DA SILVA ARAÚJO

CRE

CLASS

FINAL NI

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

3ª

12

147

**

1622842

ERIKA FELISBERTO DA SILVA ARAÚJO

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

4ª

24

50

1626606

CATIA CAMPEAO FREIRE

                               2 / 8

4ª

25

52

1625103

WANDERSON DA SILVA ZANGEROLAME

4ª

26

53

1622578

SAULO MARCOS ALBUQUERQUE ARAUJO JUNIOR

4ª

27

55

1622511

DEBORA JAHARA

4ª

28

56

1622989

GISELLY PACHECO DE LIMA CORDEIRO

4ª

29

57

1626179

PATRICIA VIEIRA DA COSTA

4ª

30

58

1626461

WILMAR DE SOUZA JUNIOR

4ª

31

59

1626405

NATHALIE ANDRADE JORGE

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

5ª

24

45

1623529

FERNANDA CARNEIRO DONATO

5ª

25

46

1623653

LUISA PEREIRA DE CERQUEIRA FIAES

5ª

26

47

1626509

MARIANA JORGE DA SILVA MONTEIRO

                               3 / 8

5ª 27 49 1624846 GABRIELA COSTA MODESTO GONCALVES

5ª

28

51

1626801

LEONARDO LIMA VASQUES

5ª

29

52

1624398

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA

5ª

30

53

1626462

JOSE FERNANDO CARMO DOS SANTOS

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

7ª

54

54

1626667

RODRIGO NUNES DA MOTA

7ª

55

55

1627013

KEISE PEGORARO ROSA

7ª

56

56

1626373

ELIANA PACHECO FERREIRA

7ª

57

57

1625945

JANE MANSO DE MELLO VIANNA

7ª

58

58

1626810

SONIA DE OLIVEIRA CAMARGO

7ª

59

61

1624268

FERNANDA DA LUZ BARBOSA DA SILVA

7ª

60

62

1625595

MORENA PAULA LEMOS DE SANT ANA

                               4 / 8

7ª 61 63 1626363 TARCIA CUNHA DOS SANTOS

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

8ª

56

57

1626897

MARCIA CARDOSO MACHADO BEZERRA

8ª

58

60

1624737

DEBORA MARIA FERREIRA COSTA

8ª

60

63

1622721

GLAUCE VIVIANE FERREIRA DA ROCHA

8ª

63

66

1621199

JHORDAN RIBEIRO BARBOSA

8ª

64

67

1626133

MARCOS ANTONIO SA DE CARVALHO

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

9ª

52

59

1624047

CARLA CAROLINE CORREA CUNHA

9ª

53

60

1624470

RENAN LOPES SANTANA

9ª

54

64

1622602

MAITE CHAVES MACEDO DE ALMEIDA

                               5 / 8

9ª

55

65

1623736

ROSANGELA PEREIRA

9ª

56

66

1626114

MARTA FERREIRA BORGES

9ª

57

67

1623515

MARIA CRISTINA DIOGO VICTORINO DE AZEVEDO

9ª

58

68

1623595

VIVIANNE MACEDO CORDEIRO

9ª

59

69

1626440

DANIELLE DUARTE PERETE

9ª

60

72

1621625

NATALIA SILVA DA SILVEIRA TRIANI

9ª

61

73

1621238

FABELA FERREIRA QUINTILIANO

9ª

62

76

1621194

VANESSA CAMPANHIN DIAS

9ª

63

77

1622259

PRISCILA DA CUNHA LIRA

9ª

64

79

1621990

RAMON ALMEIDA CORREA

CRE

CLASS

FINAL

REG

CLASS

PARCIAL

NI

INSCRIÇÃO

NOME

                               6 / 8

10ª 94 91 1622700 FERNANDA CASTRO DOMINGUES

10ª

95

92

1622019

ANA PAULA DA SILVA

10ª

96

93

1622141

SUZANE SILVA DOS SANTOS CORDEIRO

10ª

97

96

1626732

JULIANA CAMARGO RIBEIRO BASTOS

10ª

98

97

1622505

RENATA LEMOS PINTO FERNANDES

10ª

99

98

1622877

ANA PAULA MARTINS DO AMARAL MELO

10ª

100

102

1624539

THAIS SANTOS DE AZEVEDO

10ª

101

104

1625268

IGOR DE LIMA SILVA

10ª

102

106

1625593

DAYANA MACHADO ACIOLE DA SILVA

10ª

103

107

1622947

BRUNA NUNES DE SOUZA

10ª

104

108

1624414

CAMILA DE CASSIA RIBEIRO DA CUNHA

10ª

105

112

1623032

YASMIN OLIVEIRA DA FONSECA

10ª

106

113

1622303

DANILO DA CONCEICAO GOMES

                               7 / 8

10ª 107 114 1624902 MONICA RIOS DO NASCIMENTO

10ª

108

115

1622477

SABRINA REBECCHI DA SILVA DOS SANTOS

(**) - Candidato inscrito e encaminhado na Cota de Negros e Índios - NI - Lei Municipal 5.695 de

27/03/2014.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org